
 

 

                                                                                                                     Czeladź, dnia 19.12.2019 r. 
 

 

                  Wykonawcy zainteresowani 
                  postępowaniem o udzielenie  
                  przedmiotowego zamówienia 
                  publicznego 

                                     
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 
w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz.U. z 2019r., poz.1843) 
 

na podstawie zaproszenia do składania ofert z dnia 10.12.2019 r. na: 
 

 
„Dostawa paliwa w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r” 

 
  

wybrana została oferta n/w Wykonawcy: 
 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe “ZET” Marek Zrobek 
ul. Rzemieślnicza 1 
41-253 Czeladź 
 
 
Cena oferty: 146.840,00 zł brutto 
 
 
Uzasadnienie wyboru Wykonawcy:  
Jedyna oferta, która wpłynęła w postępowaniu. 
 
 
 

 
Poniżej zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 
 
L.p. Nazwa oferenta Cena netto Cena brutto 
 
1. 
 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
“ZET” Marek Zrobek 
ul. Rzemieślnicza 1 
41-253 Czeladź 
 
 

119.382,11 zł 146.840,00 zł 

 
 

 


